

# IndusInd Bank

March 16, 2019

**The Asst. Vice President  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No.C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai – 400 051

**The Deputy General Manager  
Corporate Relationship Dept.  
BSE Ltd.**  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P. J. Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001

**NSE Symbol: INDUSINDBK**

**BSE Scrip Code: 532187**

Madam / Dear Sir,

**Sub: Publication in Newspaper of date fixed for hearing of the Scheme of Arrangement.**


In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are pleased to inform that Hon'ble NCLT Mumbai Bench – 1 (“NCLT”), on Thursday, March 14, 2019 admitted Company Scheme Petition (CSP) No. 4648 of 2018 connected with Company Scheme Application No. 921, 922 and 923 of 2018 in the matter of Composite Scheme of Arrangement amongst Bharat Financial Inclusion Limited, IndusInd Bank Limited (“Bank”) and Bank’s wholly-owned subsidiary IndusInd Financial Inclusion Limited and their respective shareholders and creditors.

The NCLT has fixed the date for hearing on Friday, March 29, 2019.

The Joint Notice intimating the date fixed for hearing i.e., March 29, 2019 of the CSP No. 4648 of 2018 has been published in English language in The Indian Express Pan-India, The New Indian Express and Times of India (Southern Region) and in Marathi language in Loksatta, (Maharashtra region) on Saturday, March 16, 2019.

A copy of the notice published in newspapers is annexed to this letter and is also being uploaded on website of the Bank at [www.indusind.com](http://www.indusind.com) and Bharat Financial Inclusion Ltd. at [www.bfil.co.in](http://www.bfil.co.in)

Yours faithfully,  
**For IndusInd Bank Ltd.**



**Haresh Gajwani  
Company Secretary**



IndusInd Bank Limited, Building No. 7, Solitaire Corporate Park, Andheri- Ghatkopar Link Road,  
Chakala, Andheri E, Mumbai - 400 093, India. Tel: (0022) 66412200

**Registered Office:** 2401 Gen. Thimmayya Road, Pune 411 001, India  
Tel.: (020) 2634 3201 Fax: (020) 2634 3241 Visit us at [www.indusind.com](http://www.indusind.com)  
CIN: L65191PN1994PLC076333

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,  
BENCH, AT MUMBAI  
COMPANY SCHEME PETITION NO. 4648 OF 2018  
CONNECTED WITH  
COMPANY SCHEME APPLICATION NOS. 921, 922 AND 923 OF 2018**

In the matter of the Companies Act, 2013;  
And

In the matter of Petition under Sections 230 - 232  
and other relevant provisions of the Companies Act,  
2013 read with Companies (Compromises,  
Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016;  
And

In the matter of Bharat Financial Inclusion Limited  
(CIN: L65999MH2003PLC250504), a company  
incorporated under the Companies Act, 1956 and  
within the meaning of the Companies Act, 2013,  
having its registered office at Unit No. 410,  
Madhava, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai - 400 051, Maharashtra;  
And

In the matter of IndusInd Bank Limited  
(CIN: L65191PN1994PLC076333), a company,  
incorporated under the Companies Act, 1956,  
having its registered office at 2401, General  
Thimmayya Road, East Street, Pune - 411 001,  
Maharashtra;

And

In the matter of IndusInd Financial Inclusion  
Limited (CIN: U65999MH2018PLC312539) a  
company, incorporated under the Companies Act,  
2013, having its registered office at One Indiabulls  
Centre, Tower 1, 8<sup>th</sup> Floor, 841 Senapati Bapat Marg,  
Elphinstone, Mumbai - 400013, Maharashtra;

And

In the matter of the Composite Scheme of  
Arrangement among Bharat Financial Inclusion  
Limited, IndusInd Bank Limited and IndusInd  
Financial Inclusion Limited and their respective  
shareholders and creditors.

Bharat Financial Inclusion Limited (CIN: L65999MH2003PLC250504), a company incorporated under the Companies Act, 1956 and within the meaning of the Companies Act, 2013, having its registered office at Unit No. 410, Madhava, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051, Maharashtra.	) ) ) ) ) )	...Petitioner Company 1/ Amalgamating Company
And		
IndusInd Bank Limited (CIN: L65191PN1994PLC076333), a company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at 2401, General Thimmayya Road, East Street, Pune - 411 001, Maharashtra.	) ) ) ) )	...Petitioner Company 2 / Amalgamated Company
And		
IndusInd Financial Inclusion Limited (CIN: U65999MH2018PLC312539), a company incorporated under the Companies Act, 2013, having its registered office at One Indiabulls Centre, Tower 1, 8 <sup>th</sup> Floor, 841 Senapati Bapat Marg, Elphinstone, Mumbai - 400 013, Maharashtra.	) ) ) ) )	...Petitioner Company 3 / Transferee Company

**NOTICE OF HEARING OF THE PETITION**

A Petition under Sections 230 - 232 of Companies Act, 2013 seeking sanction to the Composite Scheme of Arrangement among Bharat Financial Inclusion Limited, IndusInd Bank Limited and IndusInd Financial Inclusion Limited (hereinafter collectively referred to as the "**Petitioner Companies**") and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner Companies on 14<sup>th</sup> December, 2018 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("**NCLT**") and the same was admitted by the Hon'ble NCLT, Division Bench - I on 14<sup>th</sup> March, 2019. The said Petition is fixed for final hearing before the Hon'ble NCLT Division Bench-I on Friday, 29<sup>th</sup> March, 2019 at 10:30 a.m. (1030 hours) or soon thereafter. If any person concerned is desirous of supporting or opposing the said Petition, he/she/it should send to the Hon'ble NCLT and/ or Advocates for the Petitioner Companies at their below mentioned address, a notice of his/her/its intention, signed by him/her/it or his/her/its Advocate, with his/her/its name and address, so as to reach the Hon'ble NCLT/ Advocates for the Petitioner Companies not later than two days before the date fixed for hearing of the said Petition. Where any person concerned seeks to oppose the aforesaid Petition, the grounds of his/her/its opposition or copy of affidavit in that behalf should be furnished with such notice.

A copy of the Petition can be obtained from the Advocates for the Petitioner Companies between 10:30 a.m. and 4:30 p.m. on any working day except Saturday but not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition.

Contact details of the Petitioner Companies are as follows:

- Bharat Financial Inclusion Limited: Tel. No.: +91 22 26592375/ +91 40 44526000;  
Fax No.: +91 22 26592375 / +91 40 44526001; Email: [complianceofficer@bfil.co.in](mailto:complianceofficer@bfil.co.in);  
Website: [www.bfil.co.in](http://www.bfil.co.in)
- IndusInd Bank Limited: Tel. No.: +91 20 26234000-10 / +91 22 66412487 / +91 22 66412359; Fax  
No.: +91 22 30493998; Email: [companysecretary@indusind.com](mailto:companysecretary@indusind.com); website: [www.indusind.com](http://www.indusind.com)
- IndusInd Financial Inclusion Limited: Tel. No.: +91 22 66412361; Fax No.: +91 22 30493998;  
Email: [companysecretary@indusind.com](mailto:companysecretary@indusind.com)

**Dated this 15<sup>th</sup> day of March, 2019**

**Address :**

**Cyril Amarchand Mangaldas  
Advocates for the Petitioner Companies**  
Peninsula Chambers, 5<sup>th</sup> Floor,  
Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg,  
Lower Parel, Mumbai - 400013.

**Sharad Mathkar  
Partner  
Cyril Amarchand Mangaldas  
Advocates for the Petitioner Companies**



**राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण,  
मुंबई खंडपीठ यांच्यासमोर  
कंपनी योजना याचिका क्रमांक ४६४८, २०१८ चे  
यांच्याशी संबंधित  
कंपनी योजना अर्ज क्रमांक ९२१, ९२२ व ९२३, २०१८ चे**

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या प्रकरणी;

आणि

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ व अन्य लागू तरतुदी आणि कंपनी (तडजोडी, व्यवस्था आणि विलीनीकरण) नियम, २०१६ यांचे वाचन याचिकेच्या प्रकरणी;

आणि

भारत फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड  
(सीआयएन: L६५९९९MH२००३PLC२५०५०४), कंपनी कायदा, १९५६ खाली स्थापन करण्यात आलेली आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या अर्थाच्या व्याप्तीतील कंपनी, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय युनिट नं. ४१०, माधवा, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१, महाराष्ट्र येथे आहे यांच्या प्रकरणी;

आणि

इंडसइंड बँक लिमिटेड  
(सीआयएन: L६५९९९PN१९९४ PLC०७६३३३), कंपनी कायदा, १९५६ खाली स्थापन करण्यात आलेली कंपनी, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय २४०१, जनरल धिमच्या रोड, इस्ट स्ट्रीट, पुणे - ४११ ००१, महाराष्ट्र येथे आहे यांच्या प्रकरणी;

आणि

इंडसइंड फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड  
(सीआयएन: U६५९९९MH२०१८PLC३१२५३९) कंपनी कायदा, २०१३ खाली स्थापन करण्यात आलेली कंपनी, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय वन इंडियाबुल्स सेंटर, टॉवर १, ८ वा मजला, ८४१ सेनापती बापट मार्ग, एलफिन्स्टन, मुंबई - ४०० ०१३, महाराष्ट्र येथे आहे यांच्या प्रकरणी;

आणि

भारत फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड, इंडसइंड बँक लिमिटेड व इंडसइंड फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व कर्जदार यांच्यामधील संयुक्त योजनेच्या प्रकरणी.

भारत फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड (सीआयएन: L६५९९९MH२००३PLC२५०५०४)	)	
कंपन्या कायदा १९५६ खाली स्थापन करण्यात आलेली आणि कंपनी कायदा, २०१३ च्या अर्थाच्या व्याप्तीतील कंपनी, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय युनिट नं. ४१०, माधवा, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१, महाराष्ट्र येथे आहे.	)	याचिकाकर्ता कंपनी १/ एकत्रीकरण करणारी कंपनी
आणि	)	
इंडसइंड बँक लिमिटेड (सीआयएन: L६५९९९PN१९९४PLC०७६३३३) कंपनी कायदा १९५६	)	
खाली स्थापन करण्यात आलेली कंपनी, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय २४०१, जनरल धिमच्या रोड, इस्ट स्ट्रीट, पुणे - ४११ ००१, महाराष्ट्र येथे आहे.	)	याचिकाकर्ता कंपनी २/ एकत्रीकरण केलेली कंपनी
आणि	)	
इंडसइंड फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड (सीआयएन: U६५९९९MH२०१८PLC३१२५३९) कंपनी कायदा २०१३	)	
खाली स्थापन करण्यात आलेली कंपनी, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय वन इंडियाबुल्स सेंटर, टॉवर १, ८ वा मजला, ८४१ सेनापती बापट मार्ग, एलफिन्स्टन, मुंबई - ४०० ०१३, महाराष्ट्र येथे आहे.	)	याचिकाकर्ता कंपनी ३/ हस्तांतरीती कंपनी

**याचिकेच्या सुनावणीबद्दलची नोटीस**

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या कलम २३०-२३२ खाली एक याचिका भारत फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड, इंडसइंड बँक लिमिटेड आणि इंडसइंड फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड (ज्यांचा उल्लेख यांनंतर एकत्रितपणे "याचिकाकर्त्या कंपनी" अशा केला जाईल) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व कर्जदार यांच्यामधील संयुक्त योजनेस मंजूरी मिळण्यासाठी याचिकाकर्त्या कंपनीद्वारे १४ डिसेंबर, २०१८ रोजी माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ (मा. न्यायाधिकरण) समोर सादर करण्यात आली आणि ती मा. न्यायाधिकरणच्या डिस्ट्रिक्ट खंडपीठ १ नं. १४ मार्च, २०१९ रोजी दाखल करून घेतली. सदर याचिकेवरील अंतिम सुनावणीची तारीख मा. न्यायाधिकरणच्या डिस्ट्रिक्ट खंडपीठ १ च्या समोर शुक्रवार, २९ मार्च, २०१९ रोजी सकाळी १०.३० वाजता किंवा त्यानंतर लगेचच करण्याचे निश्चित केलेले आहे. जर कोणताही संबंधित व्यक्तीला सदर याचिकेला पाठिंबा द्यायचा असेल किंवा विरोध करायचा असेल, तर त्याने/तिने/त्यांनी ते मा. न्यायाधिकरण यांच्याकडे आणि/किंवा याचिकाकर्त्यांच्या कंपनीच्या अॅडव्होकेटसकडे खाली नमूद केलेल्या पर्यावर पाठवून, त्याच्या/तिच्या/त्यांच्या इच्छेबद्दलची नोटीस, त्याच्या/तिच्या/त्यांच्या वकिलाच्या सहाने, त्याचे/तिचे/त्यांचे नाव व पत्ता यांसह, मा. न्यायाधिकरण/ याचिकाकर्त्यांच्या कंपनीच्या अॅडव्होकेटस यांच्याकडे सदर याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेच्या आधी दोन दिवसांपर्यंत पोहचेल अशी पाठवावी. जर कोणताही व्यक्तीला सदर याचिकेला विरोध करायचा असेल, तर त्याच्या/तिच्या/त्यांच्या विरोधाचा आधार किंवा त्यासंबंधीतील अॅफिडेव्हिटची प्रत अशा नोटीससोबत जोडणे आवश्यक आहे.

याचिकेची प्रत याचिकाकर्त्यांच्या कंपनीच्या अॅडव्होकेटसकडे कोणत्याही कार्यदिवशी, शनिवार सोडून, सकाळी १०.३० ते दुपारी ४.३० या वेळात, याचिकेच्या सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेच्या आधी दोन दिवसांपर्यंत मिळू शकतील. याचिकाकर्त्यांच्या कंपनीची संपर्क पाहिती पुढीलप्रमाणे आहे:

- भारत फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड: टेलि. नं.: +९१ २२ २६५९२३७५/ +९१ ४० ४४५२६०००;  
फॅक्स नं.: +९१ २२ २६५९२३७५/ +९१ ४० ४४५२६००१; इमेल: [complianceofficer@bfil.co.in](mailto:complianceofficer@bfil.co.in);  
वेबसाइट: [www.bfil.co.in](http://www.bfil.co.in)
- इंडसइंड बँक लिमिटेड: टेलि. नं.: +९१ २० २६२३४०००-१०/ +९१ २२ ६६४९२४८७/ +९१ २२ ६६४९२३५९;  
फॅक्स नं.: +९१ २२ ३०४९३९९८; इमेल: [companysecretary@indusind.com](mailto:companysecretary@indusind.com);  
वेबसाइट: [www.indusind.com](http://www.indusind.com)
- इंडसइंड फायनान्शियल इन्वेल्युजन्स लिमिटेड: टेलि. नं.: +९१ २२ ६६४९२३६९; फॅक्स नं.: +९१ २२ ३०४९३९९८;  
इमेल: [companysecretary@indusind.com](mailto:companysecretary@indusind.com)

तारीख: १५ मार्च, २०१९

पत्ता:

सिरील अमरचंद मंगलदास  
याचिकाकर्त्यांच्या कंपनीचे अॅडव्होकेटस  
पेनिनसुला चॅम्बर्स, ५ वा मजला,  
पेनिनसुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग,  
लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३.

शरद मठकर

भागीदार

सिरील अमरचंद मंगलदास  
याचिकाकर्त्यांच्या कंपनीचे अॅडव्होकेटस

